Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 7280/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue a instalação de vaga rápida, próxima ao quiosque da Avenida Monte Castelo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que efetue serviços de instalação de vaga rápida em frente ao quiosque “Koco Loco”, localizado na Avenida Monte Castelo, altura do número 866, Centro.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Quando chegam cocos, gelo, salgados e refrigerantes a serem descarregados no quiosque, fica difícil estacionar para descarregar os itens mencionados, a instalação de uma vaga rápida para carga e descarga será de grande utilidade.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de setembro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

155619b8-d09f-4d54-aaf2-3040002383f9.png
PROTOCOLO 11432/2017 - 15/09/2017 09:17

image1.jpeg

image10.jpeg